⁸ Geen schepebrief van een cijns van 12 schelling aangetroffen in het archief van de Sint-Jan.

Johannes filius quondam Johannis Femijen soen Henricus Hals filius quondam Johannis Rutghers soen Rodolphus Hals eius frater Henricus Willems soen de Engelen maritus legitimus Hille sue uxoris filie quondam Rodolphi Hals et dicta Hilla cum eodem tamquam cum tutore etc peciam terre sitam in parochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter (dg: hereditatem) communem aggerem dictum die Gemeijn Hoevedijc quibusdam hereditatibus interiacentibus ex alio tendentem ab (dg: Arnoldo) orto quondam Gerardi filii quondam Willelmi per (dg: ..) locum dictum (dg: Nede) Neteldonc usque ad palos ibidem fixos inter dictam peciam terre et inter alias hereditates primodicti Johannis et dictorum Henrici Hals Rodolphi sui fratris Henrici Willems et Hille prout ibidem sita est ut dicebant (dg: hereditarie vendiderunt Gerardo filio quond) et eis de morte quondam dicti quondam (dg: H) Rodolphi Hals successione est advoluta ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo filio quondam Rodolphi Hals predicti promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu quatuor librarum monete quem mensa sancti spiritus in Busco ex dicta pecia terre et #quibusdam# aliis hereditatibus dicti quondam Rodolphi habuit solvendum anno quolibet et quem censum dictus emptor nunc deinceps ex dicta pecia terre annu[atim] dabit et exsolvet sic quod nec dictis venditoribus nec ad et supra dictas alias hereditates dicti quondam Rodolphi dampna exinde non eveniant quovismodo in futuro ut dictus Gerardus emptor palam recognovit et super se et bona sua omnia repromisit et exceptis XVIII denariis antiqui census domini' duci ex dicta pecia terre et exceptis zegediken ad dictam peciam terre spectantibus. Testes Loze et Tijt datum supra.

BP 1182 p 067r 05 do 15-04-1400.

Een brief maken van de wederbelofte. De brief overhandigen aan Henricus Hals.

Et fiet littera (dg: lr) de dicta repromissione. Testes datum supra.
Tradetur littera Henrico Hals.

BP 1182 p 067r 06 do 15-04-1400.

Johannes van den Beirgelen zv Rutgherus van den Beirgelen deed tbv zijn voornoemde vader Rutgherus afstand van alle goederen, die voornoemde Rutgherus beloofd of geschonken had aan voornoemde Johannes en diens vrouw Elizabeth ndv hr Leonius van Risingen investiet van Veghel, als gift of huwelijksgegeschenk, echter uitgezonderd een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Veghel, die voornoemde Rutgherus geschonken had aan zijn voornoemde zoon Johannes en diens vrouw Elizabeth, welke pacht voornoemde Rutgherus moet leveren aan zijn voornoemde zoon Johannes.

(dg: Solvit).

Johannes van den Beirgelen filius (dg: Johannis) Rutgheri van den Beirgelen (dg: super palam recognovit sibi) super omnibus et singulis bonis que dictus Rutgherus promisit aut dedit et contulit dicto Johanni cum Elizabeth sua uxore filia (dg: quondam) naturali domini Leonii de Risingen investiti de Vechel nomine dotis (dg: et in) vel in subsidium matrimonii a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem (?dg: inter) et super jure ad opus dicti Rutgheri sui patris renunciavit promittens super omnia ratam servare salva tamen sibi hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Vechel quam dictus Rutgherus dederat dicto Johanni suo filio cum dicta Elizabeth nomine dotis et quam paccionem unius modii siliginis dictus Rutgherus dicto Johanni suo filio solvere tenetur annuatim. Testes datum supra.

BP 1182 p 067r 07 wo 21-04-1400.

Hilla wv Henricus van Aefforden droeg over aan Johannes van Best clericus, tbv Johannes van Aefforden bv w voornoemde Henricus, haar vruchtgebruik in

alle goederen, die aan voornoemde Johannes van Aefforden gekomen waren na overlijden van voornoemde Henricus, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van voornoemde Hilla.

Hilla relicta quondam Henrici de Aefforden cum tutore usufructum sibi competentem in omnibus bonis que Johanni de Aefforden fratri dicti quondam Henrici #de morte dicti quondam Henrici# jure successionis hereditarie s[u]nt advoluta et post mortem dicte Hille jure successionis (dg: here) advolventur quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat supportavit (dg: mihi a) Johanni de Best clerico ad opus dicti Johannis de Aefforden promittens #cum tutore# super omnia ratam servare. Testes Loze et Tijt datum quarta post pascha. {Vanaf het einde van dit contract tot aan BP 1182 p 067r 10 een verticale haal in margine sinistra.}

BP 1182 p 067r 08 do 22-04-1400.

Johannes van Aefforden zvw Henricus van Hoculem alias van Aefforden, en de broers Henricus en Goeswinus Moedel, kv eerstgenoemde Johannes, verkochten aan Johannes gnd Bonijer alle goederen, die aan voornoemde Johannes gekomen waren na overlijden van zijn broer Henricus van Aefforden zvw voornoemde Henricus van Hoculem tevens gnd van Aefforden, resp. aan hem zullen komen na overlijden van Hilla wv voornoemde Henricus van Aefforden zvw voornoemde Henricus van Hoculem, van welke goederen voornoemde Hilla haar vruchtgebruik had afgestaan aan Johannes van Best clericus, tbv eerstgenoemde Johannes.

Johannes de Aefforden filius quondam Henrici de Hoculem alias de Aefforden #Henricus et Goeswinus Moedel fratres liberi primodicti Johannis# omnia bona (dg: bona sibi) #dicto Johanni# de morte quondam Henrici de Aefforden sui fratris (dg: filii) filii dicti quondam Henrici de Hoculem simul dicti de Aefforden successione advoluta et post mortem Hille relicte eiusdem quondam Henrici de Aefforden filii dicti (dg: dicti) quondam Henrici de Hoculem successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita et de quibus bonis dicta Hilla suum usufructum quem habuit in (dg: pre) predictis bonis Johanni de Best clerico ad' primodicti Johannis resignavit ut dicebant hereditarie (dg: su) vendiderunt Johanni dicto Bonijer promittentes super omnia (dg: super o) ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et suorum (dg:) heredum deponere. Testes Tijt et Wolph datum quinta post pasca.